

Equipamiento, Material y Servicios

PARTIDA	NOMBRE	DESCRIPCIÓN	NÚMERO DE SALAS	PRECIO UNITARIO POR SALA	SUBTOTAL
1	Focus Formal		1	\$575.00 USD	\$575.00 USD
2	Medium	Salas medium	1	\$650.00 USD	\$650.00 USD
3	Large	Large projector table mics	1	\$1,100.00 USD	\$1,100.00 USD
4	Flex Suite Large	Salas flex suite	2	\$2,650.00 USD	\$5,300.00 USD
5	Innovation Factory	Innovation factory	1	\$3,400.00 USD	\$3,400.00 USD
6	Digital Signage	Digital Signage	6	\$195.00 USD	\$1,170.00 USD
7	Envisioning Theatre	Instalación y configuración	1	\$2,350.00 USD	\$2,350.00 USD
8	Servicios Adicionales	Commissioning y project managment	1	\$1,800.00 USD	\$1,800.00 USD
				SUB-TOTAL (USD)	\$16,345.00 USD

Total Final (USD): \$ 16,345.00 USD

NOTA: ESTOS PRECIOS NO INCLUYEN EL 16% DE I.V.A.

CONDICIONES DE VENTA

Moneda

Los precios están cotizados en LAB México, expresado en dólares, pagaderos en esta moneda.

Forma de Pago

Pago contra entrega.

Validez de la oferta

15 días a partir de la fecha de la presente cotización.

Tiempo de Entrega

El tiempo de entrega de los equipos es 8 a 12 semanas, contados a partir de recibir su orden de compra y/o anticipo previamente acordado.

Lugar de Entrega

El lugar de entrega es en la Ciudad de México.

Garantía

1 año(s) - Los equipos tienen 1 año(s) de garantía contados a partir de la fecha de entrega.

Exclusiones 6

- Trabajos de albañilería
- Instalaciones eléctricas
- Nodos de Red
- Canalizaciones
- Fletes o Paquetería
- Cualquier trabajo que no esté descrito en el presente documento

Autorización

Se debe enviar la OC.

Pólizas y fianzas

Se incluye una póliza de responsabilidad civil por \$2,000,000.00 m.n., cualquier póliza y/o fianza adicional, se cotizará por separado.

Cláusula de Confidencialidad

Los conceptos, equipos, procesos, servicios, asistencia técnica y cotizaciones señaladas en el presente documento son de carácter confidencial ya que representan un secreto industrial de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., por lo que no podrán ser difundidos por ningún medio por su receptor sin el consentimiento expreso y por escrito de ARTCOUSTIX S.A DE C.V., así como no podrán ser utilizados como base para la celebración de cotizaciones con empresas distintas a la antes señalada, so pena de incurrir en las responsabilidades civiles y penales que señalan los artículos 82a86 bis-1 de la Ley de Propiedad Industrial y el Código Penal aplicable.

Atentamente:

Gilberto Aparicio Morales

gaparicio@artcoustix.com

Coordinador de Ingeniería y proyectos

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Microsoft
Cliente: TURNTOWN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Focus Formal

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$375.00	\$375.00
2	1		Configuración Configuración de equipos	Lote	Artcoustix	ART-CONF	\$200.00	\$200.00
								Total(USD): \$575.00

Gran total de Focus Formal: \$ 575.00 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Microsoft
Cliente: TURNTOWN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Medium

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$400.00	\$400.00
2	1		Configuración Configuración de equipos	Lote	Artcoustix	ART-CONF	\$250.00	\$250.00
								Total(USD): \$650.00

Gran total de Medium: \$ 650.00 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Microsoft
Cliente: TURNTOWN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Large

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$750.00	\$750.00
2	1		Configuración Configuración de equipos	Lote	Artcoustix	ART-CONF	\$350.00	\$350.00
								Total(USD): \$1,100.00

Gran total de Large: \$ 1,100.00 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Microsoft
Cliente: TURNTOWN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Flex Suite Large

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,700.00	\$1,700.00
2	1		Configuración Configuración de equipos	Lote	Artcoustix	ART-CONF	\$950.00	\$950.00
								Total(USD): \$2,650.00

Gran total de Flex Suite Large: \$ 2,650.00 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Microsoft
Cliente: TURNTOWN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Innovation Factory

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$1,900.00	\$1,900.00
2	1		Configuración Configuración de equipos	Lote	Artcoustix	ART-CONF	\$1,500.00	\$1,500.00
								Total(USD): \$3,400.00

Gran total de Innovation Factory: \$ 3,400.00 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Microsoft
Cliente: TURNTOWN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Digital Signage

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$125.00	\$125.00
2	1		Configuración Configuración de equipos	Lote	Artcoustix	ART-CONF	\$70.00	\$70.00
								Total(USD): \$195.00

Gran total de Digital Signage: \$ 195.00 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Microsoft
Cliente: TURNTOWN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Envisioning Theatre

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Integración Integración conectorización y puesta en marcha	Lote	Artcoustix	ART-INT	\$850.00	\$850.00
2	1		Configuración Configuración de equipos	Lote	Artcoustix	ART-CONF	\$1,500.00	\$1,500.00
								Total(USD): \$2,350.00

Gran total de Envisioning Theatre: \$ 2,350.00 USD

Ingeniería en audio y video profesional
Miguel Noreña N°60, Col. San José Insurgentes, CD de México, CP 03900 Tel. (55) 5598-6016
Proyecto: Microsoft
Cliente: TURNTOWN

CATÁLOGO DE CONCEPTOS
Servicios Adicionales

Servicios Profesionales

Part.	Cant.	Imagen	Descripción	Unidad	Marca	Modelo	P. Unitario(USD)	Subtotal
1	1		Servicio Servicio de commissioning y project management durante la ejecución del proyecto	Lote	Artcoustix	ART-SERV	\$1,800.00	\$1,800.00

Total(USD): \$1,800.00

Gran total de Servicios Adicionales: \$ 1,800.00 USD